
2020年 2月 19日 

関 係 各 位 

関西インバウンド交流会実行委員会 

（一財）関西観光本部 

㈱テレビ大阪エクスプロ 

 

「関西インバウンド交流会 2020」の延期につきまして 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当実行委員会の運営に対し格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、先に、当実行委員会の主催による「関西インバウンド交流会 2020」を 2月 27 日（木）・28日

（金）に開催することをご案内申し上げましたところ、多くのご出展申し込みをいただき、準備を進

めてまいったところです。 

しかしながら、今般の新型コロナウィルスの発生と感染拡大が報じられる中、大阪府は主催するイベ

ントや集会を原則、中止や延期とすることを決め、府内の市町村や経済団体に対し、同じような対策

を講じるよう要請する方針が示されました。このような状況を踏まえ、予定しておりました「関西イ

ンバウンド交流会 2020」は、一旦延期とさせていただきます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、開催延期に伴う出展料金のご返金などの詳細につきましては、改めて皆様にご案内させていた

だく所存です。本会の新たな日程に関しましても、今後の状況を見定めた上、改めて皆様にご案内致

します。 

直前のご案内となりましたことにつきましてお詫び申し上げますとともに、引き続き、当実行委員会

の活動にご理解ご協力を頂戴できますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【お問い合わせ】 

関西インバウンド交流会事務局 

〒540-0008 大阪市中央区大手前 1-2-15 

㈱テレビ大阪エクスプロ内 

TEL：06-6944-9920 

inbound@tvoe.co.jp 


